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Ç F A R Ë  K E  N Ë  M E N D J E ?
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Më pëlqen të mësoj nga shkrimet e shenjta në kishë. 

Por si mund të studioj në shtëpi nëse familja ime nuk i 

lexon shkrimet e shenjta?  

– Kërkues/e nga Salcburgu

“Diçka e 
MREKULLUESHME 

ndodh kur një fëmijë i 
Perëndisë kërkon të  
dijë më shumë rreth  
Tij dhe Birit të Tij të  

Dashur. Askund tjetër  
nuk jepen mësim  
më qartë dhe më  
fuqishëm këto të  
vërteta sesa në  
LIBRIN E 

MORMONIT.”

SHKRIMET E MIA 
TË SHENJTA TË 

PARAPËLQYERA
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Presidenti Rasëll M. Nelson, 
 “Libri i Mormonit: Si do të Ishte 
Jeta Juaj pa Të?” Konferenca e 
përgjithshme e tetorit 2017.

I dashur Kërkues/e,
Edhe nëse familja jote nuk i 

studion shkrimet e shenjta, 

kujto se ti mundesh! Bëj më të 

mirën tënde për të lexuar vetë, 

edhe nëse lexon pak çdo ditë. 

Mund të fillosh me tabelën për 

lexim në faqet M12–M14. Lexo 

disa ide të tjera te faqja M11!

Qoftë nëse i lexon shkrimet 

e shenjta me të tjerët ose më 

vete, Fryma e Shenjtë është 

me ty.

Nuk je vetëm!

Miku
 

P.S. (poshtë shënim) Ja tek 

është një libërshenjues nga 

shkrimet e shenjta për ty! Prite 

dhe ngjite që të puthitet.


